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RESULTADO DO RECURSO DA ISENCAO DA TAXA DE MATRICULA — VAGAS RESIDUAIS 42 ETAPA (DI)

O candidato que foi indeferido deve ficar atento ao prazo final para pagamento do boleto, 09/10/2023.

CANDIDATO INSCRICAO RESULTADO
ADRIANO DOS SANTOS ALBUQUERQUE 878541 MANTIDO INDEFERIMENTO
ADRIELE BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 879108

ADSON SILVA FRANCA 878654

AGNES CRISTINE MENDES 878844

ALAN CONCEICAO CARVALHO 879294 MANTIDO INDEFERIMENTO
ALDO RODRIGUES DOS SANTOS 879244 DEFERIDO

ALEX BRUNO ASSIS LOPES 878935

ALINE DOS SANTOS DE ANDRADE 879291 DEFERIDO

ANA CARLA RODRIGUES SOUZA 879167

ANA CAROLINI MARTINS BARBOSA 879262 MANTIDO INDEFERIMENTO
ANA LUCIA PITANGA OLIVEIRA 879123

ANA VANTUCE BARRETO LEAL 878970 DEFERIDO
ANADILTON SANTOS DA HORA 878628

ANDERSON DE OLIVEIRA MENEZES 878487

ANDRE LUIZ SILVA BATISTA 878686

ANTONIO MARCUS LIMA TRINDADE 878911

ARILMA LUIZA BORGES 878521

BRUNO LOPES SANTOS 879241

CARINE REGINA SANTOS DE ARAUJO 878824

CARLOS EDUARDO SILVA CUNHA 879250
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CARLOS ROGERIO CONCEICAO DOS SANTOS
CLARISSA DE FREITAS BENEVIDES DA COSTA
CRISTINA SANTOS NASCIMENTO
DANIEL LUCAS MELO DOS SANTOS
DANIELE MOREIRA DA SILVA

DEIVID GOMES DOS SANTOS

DIEGO CARVALHO DOS SANTOS
DIRLENE RIBEIRO AMORIM

ELIANA LIMA OLIVEIRA

ELISANGELA PINHEIRO DA COSTA
ERICA SOUSA SILVA

ERIKA SILVA MACHADO

ETIENE DE ALMEIDA CARDOSO
FERNANDA BISPO DA SILVA

FRANCISCO ALVES GOMES

GABRIELE RIBEIRO QUEIROZ
GIVANILDO DA SILVA AMORIM

GLAUCE MARCELINO MENDONCA
GLEISIANE OLIVEIRA DE JESUS
GUSTAVO TAVARES DOS ANJOS

HEBERT LOPES EVANGELISTA
HONORATA DIAS

ISAIL CRISTINA DE ARAUJO SOARES
ISRAEL DA SILVA MORAES

ISRAEL SANTOS DA CONCEICAO
IZABELE OLIVEIRA RIBEIRO

JAISE BASTOS COSTA

JAISY CARDOSO DOS SANTOS

JANE MARA FERREIRA

JAQUELINE DE SANTANA CERQUEIRA
JERONIMO MARCELINO DIAS

JOAO VICTOR SOUSA SANTOS

JOAO VITOR FREITAS CONCEICAO
JOEVANDRO SANTOS CERQUEIRA DE SANTANA
JONATHAS PEREIRA CERQUEIRA E SILVA
JOSE ALBERTO JESUS DA SILVA JUNIOR
JOSE AMILCAR SILVA FARIAS JUNIOR
JOSE CARLOS LEAL VIEIRA

JOSE LUIZ DE QUEIROZ BONFIM
JOSILANE SANTOS DE JESUS

878740
879228
879215
878659
878437
879180
879063
879226
879306
879239
878986
878582
878885
879024
879139
879066
878634
879292
878792
879078
879238
878751
879258
878932
878910
878690
879021
879247
878914
879093
879160
878648
879015
878981
878869
878724
878872
879256
879224
879235

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

MANTIDO INDEFERIMENTO

MANTIDO INDEFERIMENTO

DEFERIDO
MANTIDO INDEFERIMENTO

MANTIDO INDEFERIMENTO
DEFERIDO

DEFERIDO
MANTIDO INDEFERIMENTO

MANTIDO INDEFERIMENTO
MANTIDO INDEFERIMENTO

DEFERIDO
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JUCIARA DA CONCEICAO VIANA
JULIANNY ROCHA DE OLIVEIRA
KAENNA BARAUNA CAMPOS

KELLY LIDIA NASCIMENTO RAMOS
LAIANE FERREIRA ROCHA

LARISSA FERREIRA CERQUEIRA
LEILANE SANTOS JORGE

LEONEL SANTOS DE JESUS

LUANA LARISSA DE CARVALHO FERREIRA
LUCAS DOS SANTOS BATISTA

LUCAS SANTOS DA TRINDADE
LUCIANA FARIAS MENEZES

MARA RUBIA PINHEIRO COSTA
MARCELA KARINE ALVES FRANCA
MARCIO ADRIANO DE OLIVEIRA PITANGUEIRA
MARCOS NOVAIS DA ENCARNACAO
MARIO CESAR PESTANA

MICHAEL DA PAIXAO SOARES
MONICA DE OLIVEIRA MUNIZ
NOEMIA DA CONCEICAO SOUZA
RAFAEL CARLOS SANTOS BACELAR
RAFAELA REIS SILVA

RENATA DOURADO LEMOS

RITA DE CASSIA LIMA FREIRE DA SILVA
RITA JOSELIA MEDEIROS DIAS
ROSANGELA DE ALMEIDA LIMA
ROSELI DOS SANTOS ARAUJO

RUY CESAR VILLARPANDO COSTA
SERGIO DE OLIVEIRA SILVA

TAMIRES MORAIS DE SOUZA
TAMMY JONILLE VAZ RIBEIRO
THAMIRES NERY SANTOS

TIAGO SILVA SANTOS

UILMA DOS SANTOS SANTANA

URIEL OLIVEIRA BEZERRA

VICTOR LUCAS REIS NEVES DE SOUZA
WEXYZA FERREIRA DE LIMA MORAES

878931
878464
878441
878893
878514
879198
878693
879091
879067
879065
878934
878714
879044
878919
878993
879076
878631
878670
879081
879265
878663
879200
878604
878772
879170
878930
879045
879264
879003
878775
878560
879287
878569
879184
878482
878486
878636

MANTIDO INDEFERIMENTO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MANTIDO INDEFERIMENTO

MANTIDO INDEFERIMENTO

MANTIDO INDEFERIMENTO
MANTIDO INDEFERIMENTO

MANTIDO INDEFERIMENTO

DEFERIDO
MANTIDO INDEFERIMENTO
DEFERIDO

MANTIDO INDEFERIMENTO
DEFERIDO
MANTIDO INDEFERIMENTO

DEFERIDO

Salvador, 06 de outubro de 2023
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